D

BenQ DVY23 musta 1920 x 1080 pikselia 30 fps

Tuotemerkki : BenQ

Tuotteen nimi : DVY23

BenQ DVY23. HD-tyyppi: Full HD, Videon enimmaisresoluutio: 1920 x 1080 pikselid, Tuetut videomoodit:

Tuotekoodi: 5A.F7M14.001

720p, 1080p, Suurin kuvataajuus: 30 fps. Optinen zoomaus: 20x, Digitaalinen zoomaus: 10x. Tuotteen

vari: musta

Kamera

Kameratyyppi

Optinen zoomaus
Digitaalinen zoomaus
Vaakasuuntainen nakokentta
Pystysuuntainen nakdkentta
Pienin valaistus
Tarkennuksen saato

Video

HD-tyyppi *

Videon enimmaisresoluutio *
Suurin kuvataajuus *

Tuetut videomoodit

Yksi kamera
20x

10x

55°

32°

0,5 Ix
Auto/Manual

Full HD

1920 x 1080 pikselia
30 fps

720p, 1080p

Suunnittelu
Tuotteen vari *
Kallistuskulma
Kiertoalue

Liitettavyys
HDMI-porttien lukumaara
Ethernet LAN (RJ-45) -portit
Paino ja mitat

Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino

musta
-30-90°
-170-170°

181 mm
116 mm
150 mm
1,38 kg
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