

## BenQ DVY23 musta 1920 x 1080 pikseliä 30 fps

Tuotemerkki : BenQ Tuotekoodi: 5A.F7M14.001

Tuotteen nimi: DVY23

BenQ DVY23. HD-tyyppi: Full HD, Videon enimmäisresoluutio:  $1920 \times 1080$  pikseliä, Tuetut videomoodit: 720p, 1080p, Suurin kuvataajuus: 30 fps. Optinen zoomaus: 20x, Digitaalinen zoomaus: 10x. Tuotteen väri: musta





Camera		Design	
Camera type	Single camera	Product colour *	Black
Optical zoom	20x	Tilt angle range	-30 - 90°
Digital zoom	10x	Pan range	-170 - 170°
Horizontal field of view	55° 32° 0.5 lx	Ports & interfaces	
Vertical field of view		HDMI ports quantity	1
Minimum illumination		Ethernet LAN (RJ-45) ports	1
Focus adjustment	Auto/Manual	Weight Calingarian	
Video		Weight & dimensions	
HD type *	Full HD	Width	181 mm
**	1920 x 1080 pixels 30 fps	Depth	116 mm
Maximum video resolution *		Height	150 mm
Maximum frame rate *		Weight	1.38 kg
Supported video modes	720p, 1080p		

